PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИЛОСЛАВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	16 августа  2023 года

	№  60/217

р.п. Милославское

	О кандидатурах для исключения
 из резерва составов участковой комиссии

На основании пункта 9 статьи 26, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г»,  пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия Милославского района РЕШИЛА:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Милославского района кандидатуры согласно приложению.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Опубликовать данное Решение в районной газете «Мое Милославское».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области

	_____________

(подпись)
	Е.Н. Сушилина

___________________ (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области
	_____________

(подпись)
	Н.В. Нистратова

__________________

(инициалы, фамилия)

	Приложение к решению ТИК Милославского района
от 14.08.2023 № 59/217

Список лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Милославского района
	на основании подпункта
	г
	пункта 25 Порядка,

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Данилкина Ольга Борисовна
	18.08.1968
	собрание избирателей по месту жительства
	211

	2
	Митрохина Людмила Алексеевна
	05.03.1966
	Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского района
	212

	3
	Букаева Анастасия Андреевна
	28.01.1999
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	213

	4
	Лазуткина Нина Николаевна
	04.11.1951
	Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского района
	213

	5
	Рогачева Светлана Викторовна
	20.12.1975
	собрание избирателей по месту жительства
	213

	6
	Ворфоломеева Наталья Владимировна
	15.11.1980
	Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского района
	215

	7
	Купцова Маргарита Степановна
	25.11.1964
	собрание избирателей по месту жительства
	215

	8
	Своднина Ирина Сергеевна
	09.02.1991
	Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского района
	216

	9
	Шестеркина Лидия Александровна
	15.06.1954
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	220

	10
	Булыгина Наталья Ивановна
	29.03.1965
	Милославское районное отделение Рязанского областного отделения КПРФ
	222

	11
	Копылов Иван Анатольевич
	26.01.1989
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	223

	12
	Михайлова Ирина Викторовна
	17.02.1972
	собрание избирателей по месту жительства
	224

	13
	Долотова Юлия Александровна
	25.02.1986
	собрание избирателей по месту жительства
	225

	14
	Антошина Раиса Сергеевна
	01.01.1971
	Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского района
	226

	15
	Голобоких Людмила Васильевна

	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	228

	16
	Грачева Ирина Вячеславовна
	11.09.1993
	Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Милославского района
	229

	17
	Депутатова Оксана Ивановна
	28.02.1992
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	229

	18
	Петрова Наталья Николаевна
	17.01.1967
	собрание избирателей по месту жительства
	229